
INFANTIL MASCULÍ
Eliminatòria “PORTS” 

DOSSIER INFORMATIU

DEL 26 AL 28 D’ABRIL 2019



Contingut del Dossier

• Telèfons d’interès

• Calendaris de joc

• Reglaments de joc

• Concursos oficials

• Hotels

• Autobusos



Telèfons d’interès
❑ Centre d’Informació del TIM Andorra a l’Hotel Roc Blanc

Direcció del torneig (Javi Gil) +376 338 687

❑ Pavelló Joan Alay y Poliesportiu D’Andorra

Baixada del Molí, 31-35, AD500 ANDORRA LA VELLA                                        +376  804 560 

❑ Pavelló del Lycée Comte de Foix

Prada Motxilla, s/n, ANDORRA LA VELLA                                                                 +376 872 500

❑ Centre Esportiu  Els Serradells 

Plaça Baró Pierre de Coubertin, Ctra. de la Comella - AD500 ANDORRA LA VELLA                  +376 874 100

❑ Pavelló del Prat Gran

Prat Gran 2-4, AD700 ESCALDES ENGORDANY                                                 +376  890 878

❑ Pavelló Germans Riba 

C/ Fiter i Rossell s/n, AD300 ORDINO                              +376  878 110

❑ Pavelló Escola Andorrana 2a Ensenyança d’Ordino 

C/ Narciso Yepes, S/N AD300 ORDINO                              +376  747 020

❑ Complex Esportiu d’Encamp
Passeig de l'Alguer, s/n, AD200 ENCAMP                             +376  732 700

❑ Pavelló Escola Andorrana Encamp
Carretera de les Riberaigües, s/n, AD200 Encamp +376  731 175

❑ Pavelló Pere Caus
Carretera General s/n, AD100 - Canillo +376  800 840

❑ Pavelló Escola Andorrana La Massana
Carretera dels Plans, s/n, AD400 La Massana +376  737 050

❑ Pavelló Escola dels Pirineus L'Aldosa
C/ Poliesportiu de l'Aldosa – L'Aldosa, AD400 La Massana +376  838 366

❑ Pavelló Escola Andorrana La Margineda
C/ Tossalet i Vinyals,45, AD500 La Margineda                              +376  723 030

❑ Pavelló Instituto Español La Margineda
C/ Tossalet i Vinyals,33, AD500 La Margineda                              +376  721 020

❑ Centre Esportiu Sant Julià

Plaça de Calonge-Sant Antoni S/N – AD600 – SANT JULIÀ DE LÒRIA +376 743 700

❑ Hospital Nostra Senyora de Meritxell

Av. Fiter i Rosell, 1-13, AD700 Escaldes - Engordany +376 871 000

❑ Servei Urgència Mèdica    116



La competició partirà d'una eliminatòria prèvia que decidirà les dues lligues que es disputaran a la 2ª fase. Els equips que guanyin aquesta eliminatòria, 
passaran a jugar la Lliga Envalira i els perdedors la Lliga Arcalís.
A la 2ª fase es seguirà utilitzant un sistema d'eliminatòries, es a dir, que dins de cada lliga hi haurà 4 quarts de Final (QL1.1 a QL1.4 i QL2.1 a QL2.4) que 
també generarà unes noves eliminatòries de Semifinals SF 1 i 2 pels llocs del 1 al 4 i CSF 1 i 2 pels llocs 5 a 8 de les respectives lligues. Els equips
guanyadors de les SF 1 i 2 passaran a jugar la Final i els perdedors jugaran pel 3er i 4art lloc. De forma anàloga els guanyadors de les CSF 1 i 2, 
configuraran el partit que determinarà les posicions del 5 al 6 de cada lliga. Els equips perdedors de les CSF 1 i 2 no jugaran mes partits i quedaran 7è i 
8è depenent de l’average dels partits jugats.

CALENDARIS DE JOC
Fase 1 Eliminatòria “CIMS”

INFANTIL MASCULÍ

Fase 1 Eliminatòria "PORTS" Pavelló Escola Andorrana La Margineda (La Margineda)
Data Hora Grup Pavelló Pista Equip 1 Color E1 Color E2 Equip 2 Fase

27/04/2019 9:00 E1 Esc. Andorrana 1 CB Can Parellada A Peralada Storks 1

27/04/2019 10:00 E3 Esc. Andorrana 1 CB Viladecans Verd CB Sant Pere 3 1

27/04/2019 11:00 E5 Esc. Andorrana 1 CB Viladecans Vermell Els Monjos BC 1

27/04/2019 12:00 E7 Esc. Andorrana  1 CB Sant Pere Blanc CN Terrassa B 1

INFANTIL MASCULÍ

Fase 1 Eliminatòria "PORTS" Pavelló Instituto Español La Margineda (La Margineda)
Data Hora Grup Pavelló Pista Equip 1 Color E1 Color E2 Equip 2 Fase

27/04/2019 9:00 E8 Institut Español 1 CB Cervera Mobel Linea CEB Sant Jordi 1

27/04/2019 10:00 E6 Institut Español 1 CN Terrassa A CB Sant Josep Obrer 1

27/04/2019 11:00 E4 Institut Español 1 Camping Bianya Roser Negre La Salle Bonanova 1

27/04/2019 12:00 E2 Institut Español 1 CB Santpedor Escola Virolai-Reina Elisenda 1



A la 2ª fase es seguirà utilitzant un sistema d'eliminatòries, es a dir, que dins de cada lliga hi haurà 4 quarts de Final (QL1.1 a QL1.4 i QL2.1 
a QL2.4) que també generarà unes noves eliminatòries de Semifinals SF 1 i 2 pels llocs del 1 al 4 i CSF 1 i 2 pels llocs 5 a 8 de les respectives
lligues. Els equips guanyadors de les SF 1 i 2 passaran a jugar la Final i els perdedors jugaran pel 3er i 4art lloc. De forma anàloga els
guanyadors de les CSF 1 i 2, configuraran el partit que determinarà les posicions del 5 al 6 de cada lliga. Els equips perdedors de les CSF 1 i 
2 no jugaran mes partits i quedaran 7è i 8è depenent de l’average dels partits jugats.

CALENDARIS DE JOC
Fase 2 Lliga Envalira

INFANTIL MASCULÍ

Fase 2 Lliga Envalira Pavelló Escola Andorrana La Margineda (La Margineda)
Data Hora Grup Pavelló Pista Equip 1 Punts 1 Punts 2 Equip 2 Fase

27/04/2019 16:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Guanyador E1 Guanyador E8 QF1

27/04/2019 17:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Guanyador E3 Guanyador E6 QF2

27/04/2019 18:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Guanyador E5 Guanyador E4 QF3

27/04/2019 19:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Guanyador E7 Guanyador E2 QF4

28/04/2019 9:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Guanyador QF1 Guanyador QF2 SF1

28/04/2019 10:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Guanyador QF4 Guanyador QF3 SF2

28/04/2019 11:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Perdedor QF1 Perdedor QF2 SFC1

28/04/2019 11:00 ENVALIRA Pavelló Lycée 1 Perdedor QF4 Perdedor QF3 SFC2

28/04/2019 12:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Perdedor SF1 Perdedor SF2 3er i 4rt

28/04/2019 13:00 ENVALIRA Esc. Andorrana 1 Guanyador SF1 Guanyador SF2 FINAL

28/04/2019 15:00 ENVALIRA Pavelló Lycée 1 Guanyador SFC1 Guanyador SFC2 5è i6è

Entrega de premis a les 17:15 Pavelló del Prat Gran a Escaldes



A la 2ª fase es seguirà utilitzant un sistema d'eliminatòries, es a dir, que dins de cada lliga hi haurà 4 quarts de Final (QL1.1 a QL1.4 i QL2.1 
a QL2.4) que també generarà unes noves eliminatòries de Semifinals SF 1 i 2 pels llocs del 1 al 4 i CSF 1 i 2 pels llocs 5 a 8 de les respectives
lligues. Els equips guanyadors de les SF 1 i 2 passaran a jugar la Final i els perdedors jugaran pel 3er i 4art lloc. De forma anàloga els
guanyadors de les CSF 1 i 2, configuraran el partit que determinarà les posicions del 5 al 6 de cada lliga. Els equips perdedors de les CSF 1 i 
2 no jugaran mes partits i quedaran 7è i 8è depenent de l’average dels partits jugats.

CALENDARIS DE JOC
Fase 2 Lliga Arcalís

INFANTIL MASCULÍ

Fase 2 Lliga Arcalís Pavelló Instituto Español La Margineda (La Margineda)
Data Hora Grup Pavelló Pista Equip 1 Punts 1 Punts 2 Equip 2 Fase

27/04/2019 15:00 ARCALIS Esc. Andorrana 1 Perdedor E1 Perdedor E8 QF1

27/04/2019 17:00 ARCALIS Institut Español 1 Perdedor E3 Perdedor E6 QF2

27/04/2019 18:00 ARCALIS Institut Español 1 Perdedor E5 Perdedor E4 QF3

27/04/2019 19:00 ARCALIS Institut Español 1 Perdedor E7 Perdedor E2 QF4

28/04/2019 9:00 ARCALIS Pavelló Lycée 1 Perdedor QF1 Perdedor QF2 SF1

28/04/2019 9:00 ARCALIS Institut Español 1 Guanyador QF1 Guanyador QF2 SF2

28/04/2019 10:00 ARCALIS Institut Español 1 Guanyador QF4 Guanyador QF3 SFC1

28/04/2019 10:00 ARCALIS Pavelló Lycée 1 Perdedor QF4 Perdedor QF3 SFC2

28/04/2019 12:00 ARCALIS Institut Español 1 Perdedor SF1 Perdedor SF2 5è i 6è

28/04/2019 12:00 ARCALIS Pavelló Lycée 1 Guanyador SFC1 Guanyador SFC2 3er i 4rt

28/04/2019 13:00 ARCALIS Institut Español 1 Guanyador SF1 Guanyador SF2 FINAL

Entrega de premis a les 17:15 Pavelló del Prat Gran a Escaldes



REGLAMENTS

EQUIPS
Màxim de 14 jugadors/s i mínim de 8 jugadors/es.
*L'organització podrà autoritzar a que juguin equips amb mes o menys 
jugadores dels indicats en aquest apartat.
DURACIÓ DELS PARTITS
4 períodes de 10 minuts a temps corregut, amb un descans de un minut entre 
períodes, a excepció del descans entre el segon i el tercer quart que serà de 3 
minuts.
SUBSTITUCIONS
Es poden realitzar substitucions en tots els períodes.
TEMPS MORTS
Només es disposa de dos temps morts durant tot el partit. Es poden repartir 
lliurement amb l’única condició que no es poden demanar els dos en un 
mateix període. 
També es disposa d’un temps mort en els períodes extres.
No es concedirà després de cistella en joc.
PARADA DEL CRONO
En els 2 darrers minuts del quart període o període extra i quan es sol·liciti 
temps mort.
Sempre que l'àrbitre ho indiqui (pilota lluny, jugador/a lesionat, ...)
L’àrbitre no tocarà la pilota ni haurà de donar autorització per a sacar de 
banda o de fons. Només haurà de donar conformitat per a sacar, sense 
necessitat de tocar la pilota, quan s’hagi assenyalat una falta personal no 
sancionada amb tirs lliures.
REGLA DELS 8 SEGONS
No existeix en categories PreMini i Mini. Si en PreInfantil i Infantil.
CISTELLA DE 3 PUNTS 
En les competicions de PreMini i Mini tots els tirs que comencin i acabin amb 
els dos peus del jugador/a fora de la pintura ( zona de 3 segons) valen 3 punts.
En les de PreInfantil e Infantil segons reglament FIBA 

DEFENSA IL·LEGAL
Només es permesa la defensa individual. En cas que l’àrbitre detecti defensa 
il·legal, es sancionarà amb un tiro lliure i possessió per a l’equipo que tenia la 
pilota.
TIRS LLIURES
A tots els períodes, totes les faltes, a partir de la quarta es sancionaran amb 2 
tirs lliures.
Els períodes extres seran considerats continuació del quart període.
Els jugadors/es que no estiguin presents en els passadissos del tir lliure, no 
podran passar a buscar el rebot fins que la pilota no hagi tocat l’anella.
SALT ENTRE DOS
Es farà el salt entre dos en el salto inicial del primer quart. Després s'aplicarà la 
regla d'alternança de possessió.
EQUIPACIONS
Si hi ha coincidència en el color de les samarretes dels equips, tindrà que fer 
servir la segona equipació l’equip que figuri com visitant, sent recomanable 
dur als partits les dues equipacions per si de cas l’equip contrari només en 
tingués una. 
*Si hi ha 2 equips empatats, es tindran en compte els enfrontaments directes, 
l’equip que va resultar guanyador del partit entre ells 2, serà el que quedi 
classificat en millor posició a la classificació. 
Si hi ha 3 o mes equips empatats, es tindrà en compte el millor average. 
Sempre essent computats només els resultats dels partits entre els equips 
implicats. El que tingui millor average, quedarà en una millor classificació del 
grup.
*EL COMITÈ FORMAT PER AQUEST TORNEIG DECIDIRÀ QUALSEVOL 

INCIDÈNCIA NO CONTEMPLADA EN AQUESTES NORMES



Concursos Oficials
REGLAMENT
CONCURS TRIPLES
A la primera fase del concurs de triples, que es durà a terme dissabte, podran participar tots/es els/les jugadors/es de cada equip. Els dos jugadors/es 
amb la puntuació mes alta, participaran a la final del diumenge. 
CONCURS TWO-BALL
En el cas del concurs de two-ball, també podran participar tots els/les jugadors/es , però per parelles. Com en el concurso de triples, les dues parelles 
que obtinguin major puntuació durant la primera fase, jugaran la final.
*Si es produïssin empats en la puntuació, es valorarà el temps emprat en realitzar el concurs de triples. El jugador/a que hagi necessitat menys temps per a realitzar el 
concurs, serà qui passi a la final. En two ball,  serà la parella que anoti mes cistelles de la zona de mes puntuació. 
Si es mantingues la igualtat, en tots dos casos, es faria un sorteig.
La inscripció dels participants de cada equip s'hauran de facilitar el mateix dia de la competició, a la organització, a les instal·lacions on transcorri la competició. Els participants 
podran competir en aquests, segons els horaris previstos en els calendaris per als concursos oficials.

Calendari de Concursos Dissabte 27 d'Abril

Equip Resultat 1er Partit Pavelló Hora Resultat 1er Partit Pavelló Hora

CB Santpedor Indiferent Ins. Esp. Margineda 13:00

Escola Virolai-Reina Elisenda Indiferent Ins. Esp. Margineda 13:00

CB Sant Pere Blanc Indiferent Ins. Esp. Margineda 13:20

CN Terrassa B Indiferent Ins. Esp. Margineda 13:20

CB Can Parellada Terrassa A Si Guanya Ins. Esp. Margineda 15:00 Si Perd Ins. Esp. Margineda 16:20

CB Cervera Mobel Linea Si Guanya Ins. Esp. Margineda 15:00 Si Perd Ins. Esp. Margineda 16:20

CEB Sant Jordi Si Guanya Ins. Esp. Margineda 15:00 Si Perd Ins. Esp. Margineda 16:20

Peralada Storks Si Guanya Ins. Esp. Margineda 15:00 Si Perd Ins. Esp. Margineda 16:20

CB Viladecans Verd Indiferent Ins. Esp. Margineda 15:20

CB Sant Pere 3 Indiferent Ins. Esp. Margineda 15:20

CN Terrassa A Indiferent Ins. Esp. Margineda 15:40

CB Sant Josep Obrer Indiferent Ins. Esp. Margineda 15:40

CB Viladecans Vermell Indiferent Ins. Esp. Margineda 16:00

Els Monjos BC Indiferent Ins. Esp. Margineda 16:00

Camping Bianya Roser Negre Indiferent Ins. Esp. Margineda 16:40

La Salle Bonanova Indiferent Ins. Esp. Margineda 16:40



Concursos Oficials

REGLAMENT

CONCURS TRIPLES
A la primera fase del concurs de triples, que es durà a terme dissabte, 
podran participar tots/es els/les jugadors/es de cada equip. Els dos 
jugadors/es amb la puntuació mes alta, participaran a la final del 
diumenge. 

CONCURS TWO-BALL
En el cas del concurs de two-ball, també podran participar tots els/les 
jugadors/es , però per parelles. Com en el concurso de triples, les dues 
parelles que obtinguin major puntuació durant la primera fase, jugaran 
la final.

*Si es produïssin empats en la puntuació, es valorarà el temps emprat en 
realitzar el concurs de triples. El jugador/a que hagi necessitat menys temps 
per a realitzar el concurs, serà qui passi a la final. En two ball,  serà la parella 
que anoti mes cistelles de la zona de mes puntuació. 
Si es mantingues la igualtat, en tots dos casos, es faria un sorteig.

La inscripció dels participants de cada equip s'hauran de facilitar el 
mateix dia de la competició, a la organització, a les instal·lacions on 
transcorri la competició. Els participants podran competir en aquests, 
segons els horaris previstos en els calendaris per als concursos oficials.

Calendari de Concursos Dissabte 28 d'Abril
Equip Pavelló Hora

CN Terrassa A Prat Gran 18:00H

La Salle Bonanova Prat Gran 19:00H

Sant Ignasi Prat Gran 19:20H

Diagonal Mar Front Marítim Prat Gran 20:00H

EEM Castellví de la Marca Prat Gran 18:00H

Sagrada Familia Claror Prat Gran 19:00H

IMAN CB Matadepera Taronja Prat Gran 19:20H

CEB Sant Jordi Prat Gran 20:00H

AE Lycée Frances Barcelona A Prat Gran 18:20H

AE Lycée Frances Barcelona B Prat Gran 18:20H

CN Terrassa C Prat Gran 19:40H

CB Cervera Mobel Línea Verd Prat Gran 20:20H

CB Vilassar de Mar PIF Prat Gran 18:40H

Unió Esportiva Claret (preinf.) Prat Gran 18:40H

Escola Virolai Prat Gran 19:40H

CN Terrassa B Prat Gran 20:20H



HOTELS

Hotel Àpats De A Telèfon Adreça

Hotel Cérvol Esmorzar 7:30 10:30 +376 803 111 Av. Santa Coloma 46, Andorra La Vella

Dinar 12:30 15:30

Sopar 19:30 22:00

Tulip Inn Andorra Hotel Delfos Esmorzar 7:30 10:30 +376 877 000 Avda. Del Fener, 17 Escaldes Engordany

Dinar 13:30 15:00

Sopar 20:00 22:00

Hotel Roc Blanc Esmorzar 7:30 10:30 +376 871 421 Plaza Coprínceps, 5 Escaldes Engordany

Dinar 12:30 15:30

Sopar 21:00 22:30

Hotel Espel Esmorzar 7:30 10:00 376 820 855 Plaça de la Creu Blanca, Nº 1 AD700 Escaldes 

Dinar 13:00 15:00

Sopar 20:00 22:00

Hotel Panorama Esmorzar 7:15 10:30 +376 873 400 Carretera de l'Obac, S/N AD700 Escaldes 

Dinar 13:00 15:00

Sopar 20:00 22:30

Hotel Somriu City M28 Esmorzar 7:30 10:00 376 820 636 Av. Meritxell, 28, AD500 Andorra la Vella

Dinar 13:00 15:00

Sopar 20:00 22:00

Hotel Màgic Andorra Esmorzar 7:30 10:30 376 876 900 Av. Dr. Mitjavila, 9, AD500 Andorra la Vella

Dinar 12:30 15:30

Sopar 19:30 22:30

Hotel Unike Àrtic Esmorzar 7:30 10:00 +376 882 017 C/ Tobira, 11, AD500 Andorra la Vella

Dinar 13:00 15:00

Sopar 20:00 22:00

Hotel Guillem Esmorzar 7:30 10:30 +376 733 900 Els Arinsols, 10 · AD200 Encamp

Dinar 13:00 15:00

Sopar 20:00 22:00

Hotel Màgic Massana Esmorzar 7:30 10:30 +376 735 900 Avinguda del Travès, 7, AD400 La Massana

Dinar 12:30 15:30

Sopar 20:00 22:30



AUTOBUSOS 0/6

Escaldes/Andorra La Vella

PAVELLO   PRAT GRAN

Fenix - Delfos - Roc Blanc -
Panorama - Tudel - Estel -
Siracusa .

Freqüencia 30 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:00

Diumenge - 07:30 a 19.00

CORRESPONDENCIA  :   

R1 - R2 - R3- R4 - R5 - R6

ANDORRA CENTER
ESTELA 

HTL  CERVOL
POLIESPORTIU ANDORRA - LYCEE  

HTL CERVOL - ÀRTIC - FONT DEL MARGE
ELS   SERRADELLS

PAVELLO PRAT GRAN ANDORRA   CENTER

ESTELA 

HTL  CERVOL
POLIESPORTIU ANDORRA - LYCEE 

HTL CERVOL - ÀRTIC - FONT DEL MARGE

ELS   SERRADELLS

Freqüencia 30 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:30

Diumenge - 07:30 a 
19.30

RUTA – 0  ESCALDES / ANDORRA CENTER – CERVOL – ÀRTIC – FONT DEL MARGE



AUTOBUSOS 1/6

RUTA – 1  ESCALDES / ANDORRA

PAVELLO   PRAT GRAN

Fenix - Delfos - Roc Blanc - Panorama -
Tudel - Estel - Siracusa .

Freqüencia 15 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:00

Diumenge - 07:30 a 19.00

CORRESPONDENCIA  :   

R0 - R2 - R3- R4 - R5 - R6

RTE LA VIANDA

Magic - Art Hotel - Somriu City M28

POLIESPORTIU ANDORRA - LYCEE  

Hotel Cérvol - Àrtic - Font del Marge
ELS   SERRADELLS

PAVELLO   PRAT GRAN
OUTLET  MANGO

Art Hotel - Magic  - Somriu City M28
POLIESPORTIU ANDORRA - LYCEE 

Hotel Cérvol - Àrtic - Font del Marge

ELS   SERRADELLS

Freqüencia 15 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:30

Diumenge - 07:30 a 19.30

ESCALDES
Seu categoria Infantil femení eliminatòria Cims
ANDORRA LA VELLA
Seu categoria Preinfantil femení eliminatoria Cims i Preinfantil Maculí eliminatoria Cims



AUTOBUSOS 2/6

RUTA – 2   ENCAMP

PAVELLO   PRAT GRAN

Fenix - Delfos - Roc Blanc - Panorama - Tudel - Estel - Siracusa.      

Freqüencia 15 minuts 

Dissabte - 07:30 a 21:00  / Diumenge - 07:30 a 19.00      

CORRESPONDENCIA  :   R0 - R1 - R3- R4 - R5 - R6

ESCOLA ANDORRANA ENCAMP
POLIESPORTIU  ENCAMP

PARADA TELECABINA VELL

PAVELLO   PRAT GRAN ESCOLA ANDORRANA ENCAMP

POLIESPORTIU  ENCAMP

PARADA TELECABINA VELL

Freqüencia 15 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:30

Diumenge - 07:30 a 19.30

ENCAMP
Seus categoria Mini masculí eliminatòria Cims i Lliga Arcalís



AUTOBUSOS 3/6

RUTA – 3   LA MASSANA - ORDINO

LA MASSANA/ORDINO
Seus categories Preinfantil masculí eliminatòria Cims, Infantil Masculí Els Cortals
i Mini Femení eliminatòries Cims i Ports

PAVELLO   PRAT GRAN

Fenix - Delfos - Roc Blanc -
Panorama - Tudel - Estel -
Siracusa .

Freqüencia 15 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:00

Diumenge - 07:30 a 19.00

CORRESPONDENCIA  :   

R0 - R1 - R2- R4 - R5 - R6

ESCOLA 
ANDORRANA LA 

MASSANA

FARMACIA CHEMIST

HTL MAGIC MASSANA

PAVELLO  ESCOLA 
L'ALDOSA (LA MASSANA)

PAVELLO ANDORRANA 
ORDINO - SECUNDARIA

PAVELLO GERMANS 
RIBA ORDINO

PAVELLO   
PRAT GRAN

ESCOLA ANDORRANA -
LA MASSANA

SUPERMERCAT 
GARRALLA - HTL 

MAGIC 

PAVELLO  ESCOLA 
L'ALDOSA (LA MASSANA)

PAVELLO ANDORRANA 
ORDINO - SECUNDARIA

PAVELLO GERMANS 
RIBA ORDINO

Freqüencia 15 minuts

Dissabte - 07:30 a 
21:30

Diumenge - 07:30 a 
19.30



AUTOBUSOS 4/6

RUTA – 4   LA MARGINEDA

LA MARGINEDA
Seus categoria Infantil masculí eliminatòria Ports

PAVELLO   PRAT GRAN
OUTLET  MANGO

Art Hotel - Magic - Somriu City M28

PAVELLO   ANDORRA  - LYCEE 

Htl Artic - Font del Marge

DAVANT HTL PRESIDENT

HTL CERVOL

ESCOLA  AND . 
BATXILLERAT 

POLIESPORTIU   
INSTITUT ESPANYOL 

- LA MARGINEDA

Freqüencia 30 
minuts

Dissabte - 07:30 a 
21:30

Diumenge - 07:30 a 
19.30

PAVELLO   PRAT GRAN

Fenix - Delfos - Roc Blanc -
Panorama - Tudel - Estel -
Siracusa .

Freqüencia 30 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:00

Diumenge - 07:30 a 19.00

CORRESPONDENCIA  :   

R0 - R1 - R2- R3 - R5 - R6

RTE LA VIANDA

Magic - Art Hotel - Somriu City M28

PLAÇA LIDIA ARMENGOL

HTL  ARTIC

DAVANT  HTL PRESIDENT

HTL CERVOL  - FONT MARGE

ESCOLA  AND . 
BATXILLERAT 

POLIESPORTIU   
INSTITUT ESPANYOL                        

LA MARGINEDA



AUTOBUSOS 5/6

RUTA – 5  SANT JULIÀ DE LÒRIA

SANT JULIÀ DE LÒRIA
Seu categories Mini masculí eliminatòria Ports i Premini femení

PAVELLO PRAT GRAN
OUTLET  MANGO

Art Hotel - Magic - Somriu City M28

PAVELLO   ANDORRA  -
LYCEE 

Htl Artic - Font del Marge

DAVANT HTL PRESIDENT

HTL CERVOL

PARADA  BUS CAMP GRAN

Freqüencia 15 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:30

Diumenge - 07:30 a 19.30

PAVELLO   PRAT GRAN

Fenix - Delfos - Roc Blanc -
Panorama - Tudel - Estel -
Siracusa .

Freqüencia 30 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:00

Diumenge - 07:30 a 19.00

CORRESPONDENCIA  :   

R0 - R1 - R2- R3 - R4 - R6

RTE LA VIANDA

Magic - Art Hotel - Somriu City M28

PLAÇA LIDIA ARMENGOL

HTL ARTIC

DAVANT HTL PRESIDENT

HTL CERVOL - FONT 
MARGE

PARADA BUS CAMP 
GRAN

150 MTS A LA DRETA

CENTRE  ESPORTIU  SANT  
JULIA 



AUTOBUSOS 6/6

RUTA – 6  CANILLO

CANILLO 
Seu categoria Premini masculí

PAVELLO   PRAT GRAN

Fenix - Delfos - Roc Blanc - Panorama - Tudel - Estel - Siracusa .

Freqüencia 30 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:00

Diumenge - 07:30 a 19.00

CORRESPONDENCIA  :   

R0 - R1 - R2- R3 - R4 - R5

PAVELLO  PERE CAUS

PAVELLO   PRAT GRAN

PAVELLO  PERE CAUS

Freqüencia 30 minuts

Dissabte - 07:30 a 21:30

Diumenge - 07:30 a 19.30 


